[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               15.09.2020

    г. Лесозаводск                                      № 1177

Об утверждении  муниципальной программы

«Развитие образования  Лесозаводского городского округа»

на 2021-2027 годы
Список изменяющих документов

(в ред. Постановлений Администрации ЛГО

от 12.03.2021 №318, от 16.08.2021 №1185,
от 27.08.2021 №1237, от 24.03.2022 № 569, от 22.08.2022 № 1833, от 14.04.2023 № 623, от 11.05.2023 № 772, от 30.11.2023 № 2003, от 21.03.2024 № 457, от 03.06.2025 № 1123)

В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», Бюджетным кодексом Российской Федерации, с постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 16.07. 2013 № 914 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лесозаводского городского округа»,   с  постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 05.02.2020 года № 138 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Лесозаводского городского»,  администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу   «Развитие образования Лесозаводского городского округа на 2021 – 2027 годы» (далее – Программа) (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации Лесозаводского городского округа (Синюкова) при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год предусматривать средства на реализацию настоящей Программы.

3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться, объемы финансирования подлежат корректировке с учетом утвержденных расходов местного бюджета.
4. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Лесозаводского городского округа

 от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 25.03. 2014 № 325 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от  30.07.2014 № 944 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;
от 12.12.2014 № 1562  «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 12.02.2015 № 154 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 03.08.2015 № 1020 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 15.09.2015 № 1221 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 12.02.2016 № 153 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 29.08.2016 № 1231 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 22.11.2016 № 1693 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 27.02.2017 № 242 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 11.05.2017 № 746 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 22.08.2017 № 1325 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 21.02.2018 № 280 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 10.12.2018 № 1814 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 17.04.2019 № 471 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 11.11.2019 № 1434 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;

от 30.03.2020 № 410 «О внесении изменений в постановление  администрации  Лесозаводского городского округа от 13.09.2013 № 1227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Лесозаводского городского округа»;
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

6. МКУ «Управление образование ЛГО»  (Пономарчук) разместить Программу на официальном сайте Лесозаводского городского округа.

7.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника МКУ

«Управление  образования Лесозаводского городского округа» С. В. Пономарчука.
Главы  администрации
Лесозаводского городского округа

                С.В. Михайлов